

اعلامیه مطبوعاتی

اردن، سپر دفاعی رژیم یهود؛ خیانت آشکار به امت و همدستی با دشمن اول مسلمانان!

(ترجمه)

بامداد جمعه، ۱۳ جون ۲۰۲۵م رژیم یهود حمله‌ای را علیه ایران آغاز کرد و تأسیسات هسته‌ای، کارخانه‌های موشک‌های بالستیک و برخی از فرماندهان نظامی این کشور را هدف قرار داد. این حمله که با همکاری و حمایت مستقیم امریکا صورت گرفت، خسارات سنگینی به جان و تأسیسات نظامی و غیرنظامی وارد کرد. ایران طبق عادت همیشگی خود، وعده پاسخ قاطع و ویرانگر به رژیم یهود داد و همان روز صبح و عصر، حملاتی را با پهپادها و موشک‌هایی ترتیب داد که از آسمان عراق، سوریه و اردن عبور کردند. بخشی از این حملات به تأسیساتی در شهرهای رژیم اصابت کرد، اما بخشی دیگر پیش از رسیدن یا در حین ورود به حریم هوایی دشمن رهگیری و ساقط شدند.

در این میان، رأس رژیم اردن اعلام کرد که اردن میدان جنگ هیچ نزاعی نخواهد شد و اجازه نخواهد داد امنیت و ثبات کشورش تهدید شود. وزیر خارجه، ایمن الصفدینیز گفت که اردن اجازه نقض حاکمیت و تهدید امنیت خود را نمی‌دهد. هم‌زمان منبع نظامی در فرماندهی کل نیروهای مسلح اردن – ارتش عربی – تأیید کرد که جنگنده‌ها و سامانه‌های پدافند هوایی این کشور، صبح جمعه چند فروند موشک و پهپاد را که وارد حریم هوایی اردن شده بودند، رهگیری و منهدم کرده‌اند؛ منظورش همان موشک‌ها و پهپادهایی است که از ایران به سوی رژیم یهود فرستاده شده بودند.

این اقدامات بار دیگر ثابت می‌کند که رژیم اردن از آغاز پیدایش خود مأموریت سیاسی و نظامی جز محافظت و تقویت رژیم یهود در برابر هرگونه تهدیدی نداشته است. بهانه همیشگی‌اش برای رهگیری این موشک‌ها و پهپادها، یعنی «حفاظت از امنیت، ثبات، و مردم اردن»، دیگر برای هیچ‌کس از مردم شریف اردن قابل پذیرش نیست. این رژیم بی‌هیچ شرمی از الله سبحانه و تعالی، رسول او و جماعت مسلمانان، به دفاع آشکار از رژیم یهود ادامه می‌دهد؛ آن هم از طریق پیمان‌ها، توافق‌نامه‌ها، همکاری‌های امنیتی و نظامی که حتی در جریان جنگ نسل‌کشی، آوارگی و گرسنگی‌دادن به مردم غزه نیز متوقف نشد. ارتشی که می‌توانست از اهل غزه حمایت کند، اکنون در حال محافظت از رژیم یهود در برابر موشک‌هایی است که آن را هدف قرار داده‌اند! الله سبحانه و تعالی، چنین حکامی را هشدار می‌دهد، آن‌جا که می‌فرماید:

{يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا الْيَهُودَ وَالنَّصَارَىٰ أَوْلِيَاءَ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ وَمَن يَتَوَلَّهُمْ مِنكُمْ فَإِنَّهُ مِنَّهُمْ إِنَّ اللَّهَ لَا يَهْدِي الْقَوْمَ الظَّالِمِينَ} [مانده: ۵۱]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید، یهود و نصارا را سرپرست و فرمانده خود قرار ندهید. آن‌ها بعضی‌شان سرپرست و فرمانده بعضی دیگرند و کسی که از شما آنها را سرپرست و فرمانده خود قرار دهد، پس قطعاً او از آنها است. قطعاً الله هیچگاه مردم ستمگر را هدایت نمی‌کند.

چه این رژیم بخواد یا نخواهد، یهود و رژیمش دشمن شماره یک الله رسول او و مردم اردن‌اند. به خوبی می‌توان دید که چگونه دل‌های مردم از خوشحالی لبریز می‌شود وقتی می‌بینند موشک‌ها به سمت رژیم یهود شلیک شده‌اند، و چگونه امیدشان نقش بر آب می‌شود وقتی این موشک‌ها در میانه راه رهگیری و ساقط می‌شوند.

{لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِّلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا} [مانده: ۸۲]

ترجمه: حتماً دشمن ترین مردم نسبت به کسانی که ایمان آورده‌اند، یهود و کسانی که مشرک‌اند را خواهی یافت.

همچنین امریکا که مردم اردن آن را دشمن می‌دانند، همان کشوری است که تمام تجهیزات و تسلیحات مورد نیاز این رژیم را فراهم می‌کند. امریکا، دشمن اسلام و مسلمانان است؛ همان کشوری که به‌طور مستقیم یا از طریق مزدورانش، عراق، افغانستان، سوریه، یمن و سودان را ویران کرده است. پس آیا نباید این نظام از شتاب در خدمت‌گذاری به منافع امریکا و دفاع از یهود عبرت بگیرد؟! چرا که امریکا و رژیم یهود جز منافع خود چیزی را دوست ندارند.

ای مسلمانان، ای ارتش‌های مسلمان! اکنون زمان آن فرا رسیده که وعده الله را باور کنید؛ وعده‌ای که به شرط اطاعت از فرمان‌های او، به شما نوید پیروزی و خلافت داده است. وقت آن رسیده که از این حکام خیانت‌پیشه که بوی ننگشان همه‌جا را گرفته دست بکشید. ما شما را فرا می‌خوانیم به سوی حکم اسلام و خلافتی که عزت، کرامت، و پیروزی شما بر رژیم یهود و بیرون‌راندن امریکا و اروپا از سرزمین‌های اسلامی در گرو آن است.

و ای اهل قدرت و توان! اگر در یاری غزه کوتاهی کردید و فرمان الله را زیر پا گذاشتید، پس چگونه راضی شدید که از رژیم یهود دفاع کنید؟! آن هم با رهگیری موشک‌هایی که حتی اندکی می‌توانست به آن آسیب وارد کند؟

پس بسوی فلسطین حرکت کنید، برای آزادسازی مسجدالاقصی و سرزمین مبارک فلسطین! الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾ [نور: ۵۵]

ترجمه: الله به کسانی از شما که ایمان آورده و عمل صالح کردند، وعده داده است که قطعاً آنها را جانشینان در روی زمین قرار خواهد داد، همان طوری که قبیل از این‌ها کسانی جانشین بودند و دینی را که الله برای آن‌ها راضی شده بود، دارای امکانات برای آن‌ها قرار خواهد داد و بعد از خوفی که آن‌ها داشتند، الله آن را به امنیتی و عدالت مبدل خواهد کرد، به نحوی که تمام مردم مرا عبادت کنند و چیزی را شریک من قرار ندهند و کسی که بعد از آن کافر شود، آن‌ها همان فاسقانند.